o S ervizio v
" | MEYe— \ f; AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

CROTONE

R ecionate

5, 4N

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutela dello Salute
€ Politiche Sanitarie

DETERMINA 0113 ORIGINALE
OGGETTO:Ammissione  candidati  Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la
copertura a tempo indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo,

2.5 GEN. 2019 ; ; ;
In data , nella Sede dell'lU.0.C. Gestione e Sviluppo Risorse
Umane e Formazione, sita in Crotone, viale Stazione — angolo via G. Di Vittorio;
Su conforme proposta del responsabile del procedimento designato nonché sulla
base della espressa dichiarazione di regolarita e legittimita dell’atto resa dal
Direttore dell’Ufficio Risorse Umane.

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

PREMESSO che con delibera n. 102 dell’'08 marzo 2018 e stato indetto Concorso
Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n.
2 posti di Dirigente Amministrativo;

CHE detto Bando e stato regolarmente pubblicato sul B.U.R. Calabria n. 63 - parte
III° del 20 giugno 2018 e, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana n. 57
del 20 luglio 2018;

CHE per la partecipazione al suddetto bando sono pervenute le seguenti domande:

1. Dott. AMBRIANI ANTONIO nato il 06.07.1968;
2. Dott. AMBRIANI EGIDIO nato il 10.07.1973;
3. Dott. AMBROSIO FABRIZIO nato il 05.07.1987;
4. Dott. ANDREOLI LUIGI nato il 06.06.1967;
5. Dott.ssa ARENA FILOMENA nata il 31.08.1980;
6. Dott.ssa BELLITTI MARIANTONIA nata il 01.04.1977;
7.Dott.ssa BERTA VALENTINA nata il 21.07.1976;
8. Dott.ssa BILLE’ SANTINA nata il 03.02.1962;
9. Dott.ssa BITONTI SIMONA nata il 08.03.1972;
10. Dott. BONO PAOLO G. nato il 06.07.1970;
11.Dott.ssa BORROMEO GIOVANNA nata il 27.04.1967;
12.Dott.ssa CALABRO’ ANDREA PIO nato il 10.08.1977;
13.Dott.ssa CAMBARERI DOMENICA nata il 17.02.1971;
14.Dott.ssa CAPALBO VERONIQUE nata il 11.07.1968;
15.Dott.ssa CAPUTO VALERIA nata il 01.11.1980;
16.Dott.ssa CARBONE SIMONA nata il 22.08.1974;
17.Dott.ssa CARNI’ LUIGINA nata il 23.06.1974;



18.
19,
20.
21,
22
23,
24.
25.
26,
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51
52.
53,
54.
53,
56;
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.
Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.
Dott.

CARONE ARTURO nato
CAVALLARIN MARIA C. nata
CHIEFFA MARIA nata
CIVELLO TAMARA nata
COLAIACOMO DAMIANO nato
CONTESTABILE SIMONA nata
CORRADO MARIA G. nata
CORTESE ALFONSO nato
COSCO ANDREA nato
COSsCO ANTONIO nato .
COZZA D’ONOFRIO GIUSEPPE nato
CUOCO IOLANDA nata
CRUGLIANO PANTISANO ARTURO nato
D’ACUNZO DEBORA nata
D’ARRO’ ALBERTO D.D. nato
D’AMORE MIRIAM nata
DE FRANCESCO ANNUNZIATA nata
DE GORI MARIO nato
DE SIENA ANNARITA nata
DE VINCI GREGORIO nato
DI CUIA ANNA nata
DIOGUARDI PATRIZIA R. nata
ESPOSITO MARIA nata
ESPOSITO MASSIMO nato
FERRAZZO MASSIMILIANO nato
FILIPPELLI VINCENZO nato
FILOMIA FRANCESCO nato
FIUMANO’ FLAVIA nata
FONDACARO LAURA nata
GALLOTTA BERARDINO nato
GARGIULO GIUSEPPE nato
GARNERO BARBARA nata
GENTILE GIUSEPPE nato
GIULIANI SIMONETTA nata
GRECO PASQUALE nato
GUGLIELMO VALENTINA nata
IANNAZZO ELISABETTA nata
TAQUINTA TOMMASO nato
IORNO FRANCESCO nato
LANATA' CINZIA nata
LANDI CARMEN nata
LA ROVERE ROSARIO nato
LONGO MARIA FR.SCA nata
MALTESE FRANCESCA A.M. nata
MANASIA ALESSANDRA nata
MARGHERON PAOLO nato
MASTROTA NICOLA nato
MELIDORO ANTONIETTA R.D.nata
MESORACA RAFFAELLA nata
OLIVADESE ROCCO nato
ORME ALESSANDRO nato

18.10.1984;
03.07.1969;
25.11.1977;
12.08.1975;
12.05.1972;
11.10.1982;
16.11.1985;
28.01.1968;
18.01.1973;
06.02.1968;
30.03.1964;
16.03.1961;
03.08.1968
03.07.1969;
01.08.1977;
04.11.1967;
07.01.1976;
03.04.1980;
09.06.1967;
01.07.1980;
11.11.1978;
05.08.1962;
01.01.1991;
05.07.1958;
10.08.1973;
19.03.1976;
28.07.1976;
17.07.1985;
24.10.1969;
29.08.1977;
14.11.1974;
22.07.1970;
01.06.1980;
13.05.1975;
24.01.1961;
17.03.1969;
13.03.1975;
17.02.1971;
09.09.1972;
10.03.1966;
05.06.1980;
23.10.1971;
02.09.1967;
05.01.1970;
13.03.1969;
28.05.1966;
09.02.1975;
02.09.1968;
27.01.1980;
02.04.1973;
07.08.1968;



69. Dott. PAPA DAVIDE nato il 17.07.1972;
70.Dott.ssa PETRELLI MARIA G. nata il 01.01.1968;
71.Dott. PISANU EFISIO A. nato il 05.08.1973;
72.Dott.ssa PRATO ASSUNTA nata il 27.02.1974,;
73.Dott.ssa ROMAGNINO MAIRA nata il 19.08.1976;
74.Dott.ssa ROMANO LORNA nata il 13.06.1974;
75. Dott. ROMEO ROCCO nato il 09.01.1968;
76. Dott. RUBINO LUIGI nato il 09.07.1975;
77.Dott.ssa RUBINO MARGHERITA nata il 29.04.1981;
78. Dott. RUSSO EUGENIO nato il 11.07.1966;
79. Dott. RUNZA GIAMPAOLO nato il 07:01.1972;
80. Dott.ssa SALVATICI ROSSELLA nata il 03.12.1967;
81.Dott.ssa SCHIAVELLO ANNA nata il 04.09.1970;
82.Dott. SCICCHITANO FABIO nato il 01.10.1985;
83. Dott. SIRIO ROCCO nato il 05.01.1978;
84. Dott. STAGNO GAETANO nato il 31.01.1970;
85. Dott. TARZIA SALVATORE nato il 08.10.1967;
86. Dott.ssa TESORONE ANGELA nata il 07.08.1972;
87.Dott.ssa TRAVERSA EMMA nata il 29.04.1978;
88. Dott. TROVATO SANDRO nato il 13.04.1975;
89. Dott. VALENTINO LEONARDO nato il 09.04.1964;
90. Dott. VERDONE ENRICO nato il 11.03.1969;
91. Dott. VULCANO DOMENICO nato il 04.09.1981;
92. Dott. ZAMPAGLIONE TIZIANO nato il 24.03.1968.

CONSIDERATO che occorre procedere all’ammissione al concorso de quo di tutti
coloro i quali risultano in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando
di concorso di che trattasi ed escludere coloro i quali ne sono sprovvisti;

ESAMINATA la documentazione allegata alle domande di partecipazione dei sopra
elencati partecipanti;

VISTO IL Bando di Concorso;
ViSTA la normativa concorsuale vigente;
VISTE le leggi in materia;

DETERMINA
Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:
A) AMMETTERE al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo

pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo, i sotto elencati
candidati:

1. Dott. AMBRIANI ANTONIO nato i106.07.1968;
2. Dott. AMBRIANI EGIDIO nato il 10.07.1973;
3. Dott. ANDREOLI LUIGI nato il 06.06.1967,
4. Dott.ssa BELLITTI MARIANTONIA nata il 01.04.1977;
5. Dott.ssa BERTA VALENTINA nata il 21.07.1976;



Dott.ssa
Dott.ssa
Dott.

Dott.ssa

. Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.
. Dott.
. Dott.
. Dott.
.Dott.ssa
.Dott.ssa
. Dott.
.Dott.ssa
. Dott.
. Dott.ssa
. Dott.
.Dott.ssa
.Dott.
.Dott.
. Dott.
.Dott.ssa
. Dott.
. Dott.
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.ssa
. Dott.
~OTL.
. Dott.
.Dott.ssa
.Dott.ssa
. Dott.
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.
. Dott.
.Dott.ssa
. Dott.
Poftt.
.Dott.ssa
. Dott.
.Dott.ssa
.Dott.ssa
.Dott.

BILLE’
BITONTI
BONO
BORROMEO
CALABRO’
CAMBARERI
CAPALBO
CAPUTO
CARNI’
CARONE
CAVALLARIN
CHIEFFA
CORTESE
COSCO

SANTINA
SIMONA
PAOLO G.
GIOVANNA

ANDREA PIO

DOMENICA
VERONIQUE
VALERIA
LUIGINA
ARTURO
MARIA C.
MARIA
ALFONSO
ANDREA

COZZA D'ONOFRIO GIUSEPPE

CRUGLIANO PANTISANO ARTURO

CUOCO
D’ACUNZO
D’ARRO’
D’AMORE
DE GORI
DE SIENA
DE VINCI
DI CUIA
DIOGUARDI
ESPOSITO
FERRAZZO
FONDACARO
GALLOTTA
GARGIULO
GARNERO
GIULIANI
GUGLIELMO
IANNAZZO
IAQUINTA
IORNO
LANATA’
LANDI

LA ROVERE
MALTESE
MANASIA
MARGHERON
MASTROTA
MELIDORO
OLIVADESE
ORME
PETRELLI
PISANU
ROMAGNINO
ROMANO
ROMEO

IOLANDA
DEBORA

ALBERTO D.D.

MIRIAM
MARIO
ANNARITA
GREGORIO
ANNA
PATRIZIA R.
MASSIMO

MASSIMILIANO

LAURA
BERARDINO
GIUSEPPE
BARBARA
SIMONETTA
VALENTINA
ELISABETTA
TOMMASO
FRANCESCO
CINZIA
CARMEN
ROSARIO

FRANCESCA A.M.
ALESSANDRA

PAOLO
NICOLA

ANTONIETTA R.D.

ROCCO

ALESSANDRO

MARIA G.
EFISIO A.
MAIRA
LORNA
ROCCO

nata
nata
nato
nata
nato
nata
nata
nata
nata
nato
nata
nata
nato
nato
nato
nato
nata
nata
nato
nata
nato

nata

nato
nata
nata
nato
nato
nata
nato
nato
nata
nata
nata
nata
nato
nato
nata
nata
nato
nata
nata
nato
nato
nata
nato
nato
nata
nato
nata
nata
nato

il
il
il
il
il
il
il
il
il
il

03.02.1962;
08.03.1972;
06.07.1970;
27.04.1967;
10.08.1977;
17.02.1971;
11.07.1968;
01.11.1980;
23.06.1974;
18.10.1984;
03.07.1969;
25.11.1977;
28.01.1968;
18.01.1973;
30.03.1964;
03.08.1968;
16.03.1961;
03.07.1969;
01.08.1977;
04.11.1967;
03.04.1980;
09.06.1967;
01.07.1980;
13.11.1978;
05.08.1962;
05.07.1958;
10.08.1973;
24.10.1969;
29.08.1977;
14.11.1974;
22.07.1970;
1.3.05.1975;
17.03.1969;
13.03.1975;
17.02.1971:
09.09.1972;
10.03.1966;
05.06.1980;
23.10.1971;
05.01.1970;
13.03.1969;
28.05.1966;
09.02.1975;
02.09.1968;
02.04.1973;
07.08.1968;
01.01.1968;
05.08.1973;
19.08.1976;
13.06.1974;
09.01.1968;



57.Dott. RUBINO LUIGI nato it 09.07.1975;

58. Dott. RUSSO EUGENIO nato il 11.07.1966;
59. Dott. RUNZA GIAMPAOLO nato il 07.01.1972;
60. Dott.ssa SALVATICI ROSSELLA nata il 03.12.1967;
61.Dott. SIRIO ROCCO nato il 05.01.1978;
62.Dott. STAGNO GAETANO nato il 31.01.1970;
63. Dott. TARZIA SALVATORE nato il 08.10.1967;
64.Dott.ssa TESORONE ANGELA nata il 07.08.1972;
65. Dott.ssa TRAVERSA EMMA nata il 29.04.1978;
66. Dott. TROVATO SANDRO nato il 13.04.1975;
67.Dott. VALENTINO LEONARDO nato il 09.04.1964;
68. Dott. VERDONE ENRICO nato il 11.03.1969.

B)ESCLUDERE per carenza requisito di anzianita di servizio i sotto elencati dottori:
1) AMBROSIO Fabrizio nato il 05.07.1987:
2)ARENA Filomena nata il 31.08.1980;

3) CARBONE Simona nata il 22.08.1974;
4)CIVIELLO Tamara, nata il 12.08.1975;
5)COLAIACOMO Damiano, nato il 12.05.1972;

6) CONTESTABILE Simona nata il 11.10.1982;

7) CORRADO Maria Grazia nata il 16.11.1985;

8) COSCO Antonio nato il 06.02.1968;

9) DE FRANCESCO Annunziata nata il 07.01.1976;
10) ESPOSITO Maria nata il 01.01.1991;

11) FILIPPELLI Vincenzo, nato il 19.03.1976;
12)FIUMANO'’ Flavia nata il 17.07.1985;
13)LONGO Maria Francesca nata il 02.09.1967,;
14) MESORACA Raffaella nata il 27.=!.1980;
15)PAPA Davide, nato il 17.07.1972;

16) PRATO Assunta nata il 27.02.1974;

17) SCHIAVELLO Anna nata il 04.09.1970;
18)VULCANO Domenico, nato il 04.09.1981;
19)ZAMPAGLIONE Tiziano, nato il 24.03.1968;

C) -Escludere il Dott. FILOMIA Francesco, nato il 28.07.1976, perché ha indicato il
profilo di coadiutore amministrativo non corrispondente a quello di cui al concorso
dequo;

D)Escludere, altresi, per carenza di requisito dell'anzianita di servizio
corrispondente alla medesima professionalita, i seguenti partecipanti Dottori:
-GENTILE Giuseppe, nato il 01.06.1980

-GRECO Pasquale nato il 24.01.1961;

-RUBINO Margherita, nata il 29.04.1981

E) -Escludere infine il Dott. SCICCHITANO Fabio nato il 01.10.1985 per carenza
requisito dell’anzianita di servizio e carenza di laurea magistrale.

F) NOTIFICARE agli interessati la relativa esclusione alla partecipazione del bando
de quo.



IL Responsabile del Procedimento
Il Dirigente Stato Giuridico del Personale
Dott.Massimo Oliverio

| Direttore del Dipartimento Area Amm.va: / Vé' ,g
Dott. Francesco Saverio LORIA 0\9%(@ [ /\,&}%/Jﬁ\? g 7,

UFFICIO AFFARI GENERALI
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determina € stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
£
dell'Azienda il _ 2.5 GEN. 2013 5 protocollo della U.O. Segreteria Generale n.

021%

ed ivi rimarra per un periodo di dieci giorni.

Il Responsabile del procedimento Il Direttore dell’Ufficio AA GG,
Legali ed Assicurativi

nl
/ a




