

# AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE



Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

REGIONE CALABRIA

# DETERMĪNA 0113

### **ORIGINALE**

OGGETTO: Ammissione candidati Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo,

In data \_\_\_\_\_\_, nella Sede dell'U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione, sita in Crotone, viale Stazione – angolo via G. Di Vittorio; Su conforme proposta del responsabile del procedimento designato nonché sulla base della espressa dichiarazione di regolarità e legittimità dell'atto resa dal Direttore dell'Ufficio Risorse Umane.

### IL DIRETTORE DIPARTIMENTO SERVIZI TECNICO AMMINISTRATIVI

PREMESSO che con delibera n. 102 dell'08 marzo 2018 è stato indetto Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo;

CHE detto Bando è stato regolarmente pubblicato sul B.U.R. Calabria n. 63 – parte IIIº del 20 giugno 2018 e, per estratto, sulla G.U. della Repubblica Italiana n. 57 del 20 luglio 2018;

CHE per la partecipazione al suddetto bando sono pervenute le seguenti domande:

1. Dott.	<b>AMBRIANI</b>	ANTONIO	nato	il	06.07.1968;
2. Dott.	<b>AMBRIANI</b>	EGIDIO	nato	il	10.07.1973;
3. Dott.	<b>AMBROSIO</b>	<b>FABRIZIO</b>	nato	il	05.07.1987;
4. Dott.	ANDREOLI	LUIGI	nato	il	06.06.1967;
5. Dott.ssa	ARENA	FILOMENA	nata	il	31.08.1980;
6. Dott.ssa	BELLITTI	MARIANTONIA	nata	il	01.04.1977;
7. Dott.ssa	BERTA	VALENTINA	nata	il	21.07.1976;
8. Dott.ssa	BILLE'	SANTINA	nata	il	03.02.1962;
9. Dott.ssa	BITONTI	SIMONA	nata	* 100	08.03.1972;
10. Dott.	BONO	PAOLO G.	nato	il	06.07.1970;
11. Dott.ssa	BORROMEO	GIOVANNA	nata	il	27.04.1967;
12. Dott.ssa	CALABRO'	ANDREA PIO	nato	il	10.08.1977;
13. Dott.ssa	CAMBARERI	DOMENICA	nata	il	17.02.1971;
14. Dott.ssa	CAPALBO	VERONIQUE	nata	11	11.07.1968;
15. Dott.ssa	CAPUTO	VALERIA	nata	il	01.11.1980;
16. Dott.ssa	CARBONE	SIMONA	nata	il	22.08.1974;
17. Dott.ssa	CARNI'	LUIGINA	nata	il	23.06.1974;

18. Dott.	CARONE	ARTURO	nato	1	18.10.1984;
19. Dott.ssa	CAVALLARIN	MARIA C.	nata	il	03.07.1969;
20. Dott.ssa	CHIEFFA	MARIA	nata	il	25.11.1977;
21. Dott.ssa	CIVELLO	TAMARA	nata	il	12.08.1975;
22. Dott.	COLAIACOMO	DAMIANO	nato	il	12.05.1973;
23. Dott.ssa	CONTESTABILE	SIMONA	nata	il	11.10.1982;
24. Dott.ssa	CORRADO	MARIA G	nata	•	16.11.1985;
		ALFONSO	nato	il	28.01.1968;
25. Dott.	CORTESE			il	
26. Dott.	COSCO	ANDREA	nato		18.01.1973;
27. Dott.	COSCO	ANTONIO	nato	r (I	06.02.1968;
28. Dott.	COZZA D'ONOFR		nato	ĭl	30.03.1964;
29. Dott.ssa	CUOCO	IOLANDA	nata	• 1	16.03.1961;
30. Dott.	CRUGLIANO PANT		nato	il	03.08.1968
31. Dott.ssa	D'ACUNZO	DEBORA	nata	il	03.07.1969;
32. Dott.	D'ARRO'	ALBERTO D.D.	nato	il	01.08.1977;
33. Dott.ssa	D'AMORE	MIRIAM	nata	il	04.11.1967;
34. Dott.ssa	DE FRANCESCO	ANNUNZIATA	nata	il	07.01.1976;
35. Dott.	DE GORI	MARIO	nato	il	03.04.1980;
36. Dott.ssa	DE SIENA	ANNARITA	nata	il	09.06.1967;
37. Dott.	DE VINCI	GREGORIO	nato	il	01.07.1980;
38. Dott.ssa	DI CUIA	ANNA	nata	11	11.11.1978;
39. Dott.	DIOGUARDI	PATRIZIA R.	nata	il	05.08.1962;
40. Dott.ssa	ESPOSITO	MARIA	nata	il	01.01.1991;
41. Dott.	<b>ESPOSITO</b>	MASSIMO	nato	il	05.07.1958;
42. Dott.	FERRAZZO	MASSIMILIANO	nato	il	10.08.1973;
43. Dott.	FILIPPELLI	VINCENZO	nato	il	19.03.1976;
44. Dott.	FILOMIA	FRANCESCO	nato	il	28.07.1976;
45. Dott.ssa	FIUMANO'	FLAVIA	nata	il	17.07.1985;
46. Dott.ssa	FONDACARO	LAURA	nata	# PROFES	24.10.1969;
47. Dott.	GALLOTTA	BERARDINO	nato	il	29.08.1977;
48. Dott.	GARGIULO	GIUSEPPE	nato	0 mmm n	14.11.1974;
49. Dott.ssa	GARNERO	BARBARA	nata	il	22.07.1970;
50. Dott.	GENTILE	GIUSEPPE	nato	il	01.06.1980;
51. Dott.ssa	GIULIANI	SIMONETTA	nata	il	13.05.1975;
52. Dott.	GRECO	PASQUALE	nato	il	24.01.1961;
53. Dott.ssa	GUGLIELMO	VALENTINA	nata	il	17.03.1969;
54. Dott.	IANNAZZO	ELISABETTA	nata	il	13.03.1975;
55. Dott.	IAQUINTA	TOMMASO	nato	* *************************************	17.02.1971;
56. Dott.	IORNO	FRANCESCO	nato	1 messes	09.09.1972;
57. Dott.ssa	LANATA'	CINZIA	nata	1	10.03.1966;
58. Dott.ssa	LANDI	CARMEN	nata	il	05.06.1980;
59. Dott.	LA ROVERE	ROSARIO	nato	il	23.10.1971;
60. Dott.ssa	LONGO	MARIA FR.SCA	nata	*	02.09.1967;
61. Dott.ssa	MALTESE	FRANCESCA A.M.	nata	il	05.01.1970;
62. Dott.ssa	MANASIA	ALESSANDRA	nata	il	13.03.1969;
63. Dott.	MARGHERON	PAOLO	nato	4 40000	28.05.1966;
64. Dott.	MASTROTA	NICOLA	nato	il	09.02.1975;
65. Dott.ssa	MELIDORO	ANTONIETTA R.D	. nata	il	02.09.1968;
66. Dott.ssa	MESORACA	RAFFAELLA	nata	il	27.01.1980;
67. Dott.	OLIVADESE	ROCCO	nato	il	02.04.1973;
68. Dott.	ORME	ALESSANDRO	nato	il	07.08.1968;

			-		47.07.4070.
69. Dott.	PAPA	DAVIDE	nato	il	17.07.1972;
70. Dott.ssa	PETRELLI	MARIA G.	nata	il	01.01.1968;
71. Dott.	PISANU	EFISIO A.	nato	il	05.08.1973;
72. Dott.ssa	PRATO	ASSUNTA	nata	il	27.02.1974;
73. Dott.ssa	ROMAGNINO	MAIRA	nata	il	19.08.1976;
74. Dott.ssa	ROMANO	LORNA	nata		13.06.1974;
75. Dott.	ROMEO	ROCCO	nato	il	09.01.1968;
76. Dott.	RUBINO	LUIGI	nato	il	09.07.1975;
77. Dott.ssa	RUBINO	MARGHERITA	nata	il	29.04.1981;
78. Dott.	RUSSO	EUGENIO	nato	il	11.07.1966;
79. Dott.	RUNZA	GIAMPAOLO	nato	il	07.01.1972;
80. Dott.ssa	SALVATICI	ROSSELLA	nata	il	03.12.1967;
81. Dott.ssa	SCHIAVELLO	ANNA	nata	il	04.09.1970;
82. Dott.	SCICCHITANO	FABIO	nato	il	01.10.1985;
83. Dott.	SIRIO	ROCCO	nato	il	05.01.1978;
84. Dott.	STAGNO	GAETANO	nato	il	31.01.1970;
85. Dott.	TARZIA	SALVATORE	nato	il	08.10.1967;
86. Dott.ssa	<b>TESORONE</b>	ANGELA	nata	il	07.08.1972;
87. Dott.ssa	TRAVERSA	EMMA	nata	il	29.04.1978;
88. Dott.	TROVATO	SANDRO	nato	il	13.04.1975;
89. Dott.	VALENTINO	LEONARDO	nato	il	09.04.1964;
90. Dott.	VERDONE	ENRICO	nato	il	11.03.1969;
91. Dott.	VULCANO	DOMENICO	nato		04.09.1981;
92. Dott.	ZAMPAGLIONE	TIZIANO	nato	il	24.03.1968.

CONSIDERATO che occorre procedere all'ammissione al concorso de quo di tutti coloro i quali risultano in possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando di concorso di che trattasi ed escludere coloro i quali ne sono sprovvisti;

ESAMINATA la documentazione allegata alle domande di partecipazione dei sopra elencati partecipanti;

VISTO IL Bando di Concorso; ViSTA la normativa concorsuale vigente; VISTE le leggi in materia;

#### DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

A) AMMETTERE al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 2 posti di Dirigente Amministrativo, i sotto elencati candidati:

1.	Dott.	AMBRIANI	ANTONIO	nato		il06.07.1968;
2.	Dott.	<b>AMBRIANI</b>	EGIDIO	nato	il	10.07.1973;
3.	Dott.	ANDREOLI	LUIGI	nato	il	06.06.1967;
4.	Dott.ssa	BELLITTI	MARIANTONIA	nata	E 000000	01.04.1977;
5.	Dott.ssa	BERTA	VALENTINA	nata	il	21.07.1976;

6. Dott.ssa	BILLE'	SANTINA	nata	il	03.02.1962;
7. Dott.ssa	BITONTI	SIMONA	nata	il	08.03.1972;
8. Dott.	BONO	PAOLO G.	nato	il	06.07.1970;
9. Dott.ssa	BORROMEO	GIOVANNA	nata	il	27.04.1967;
10. Dott.ssa		ANDREA PIO	nato	1	10.08.1977;
	CAMBARERI	DOMENICA	nata	il	17.02.1971;
12. Dott.ssa		VERONIQUE	nata	il	11.07.1968;
13. Dott.ssa		VALERIA	nata	il	01.11.1980;
14. Dott.ssa		LUIGINA		*	23.06.1974;
			nata		
15. Dott.	CARONE	ARTURO	nato	il	18.10.1984;
	CAVALLARIN	MARIA C.	nata	il	03.07.1969;
17. Dott.ssa		MARIA	nata	il	25.11.1977;
18. Dott.	CORTESE	ALFONSO	nato	il	28.01.1968;
19. Dott.	COSCO	ANDREA	nato	il	18.01.1973;
20. Dott.	COZZA D'ONOFR		nato		30.03.1964;
21. Dott.	CRUGLIANO PANT		nato	il	03.08.1968;
22. Dott.ssa		IOLANDA	nata		16.03.1961;
23. Dott.ssa		DEBORA	nata		03.07.1969;
24. Dott.	D'ARRO'	ALBERTO D.D.	nato	* *************************************	01.08.1977;
25. Dott.ssa	D'AMORE	MIRIAM	nata	il	04.11.1967;
26. Dott.	DE GORI	MARIO	nato	il	03.04.1980;
27. Dott.ssa	DE SIENA	ANNARITA	nata	il	09.06.1967;
28. Dott.	DE VINCI	GREGORIO	nato	il	01.07.1980;
29. Dott.ssa	DI CUIA	ANNA	nata	il	11.11.1978;
30. Dott.	DIOGUARDI	PATRIZIA R.	nata	il	05.08.1962;
31. Dott.	ESPOSITO	MASSIMO	nato	il	05.07.1958;
32. Dott.	FERRAZZO	MASSIMILIANO	nato	il	10.08.1973;
33. Dott.ssa	FONDACARO	LAURA	nata	il	24.10.1969;
34. Dott.	GALLOTTA	BERARDINO	nato	il	29.08.1977;
35. Dott.	GARGIULO	GIUSEPPE	nato	il	14.11.1974;
36. Dott.ssa	GARNERO	BARBARA	nata		22.07.1970;
37. Dott.ssa	GIULIANI	SIMONETTA	nata	il	13.05.1975;
38. Dott.ssa	GUGLIELMO	VALENTINA	nata	il	17.03.1969;
39. Dott.	IANNAZZO	ELISABETTA	nata	il	13.03.1975;
40. Dott.	IAQUINTA	TOMMASO	nato	il	17.02.1971;
41. Dott.	IORNO	FRANCESCO	nato		09.09.1972;
42. Dott.ssa	LANATA'	CINZIA	nata		10.03.1966;
43. Dott.ssa		CARMEN	nata	il	05.06.1980;
44. Dott.	LA ROVERE	ROSARIO	nato	il	23.10.1971;
45. Dott.ssa		FRANCESCA A.M.		il	05.01.1970;
46. Dott.ssa		ALESSANDRA	nata	il	13.03.1969;
47. Dott.	MARGHERON	PAOLO	nato	4 00000	28.05.1966;
48. Dott.	MASTROTA	NICOLA	nato	il	09.02.1975;
	MELIDORO	ANTONIETTA R.D.		il	The state of the s
50. Dott.	OLIVADESE	ROCCO	nato		02.04.1973;
51. Dott.	ORME	ALESSANDRO	nato	il	07.08.1968;
52. Dott.ssa		MARIA G.	nata		01.01.1968;
53. Dott.	PISANU	EFISIO A.	nato	il	05.08.1973;
	ROMAGNINO	MAIRA	nata		19.08.1976;
55. Dott.ssa		LORNA	nata	9 000000	13.06.1974;
56. Dott.	ROMEO	ROCCO	nato	and	09.01.1968;
					•

Ġ

57. Dott.	RUBINO	LUIGI	nato	il	09.07.1975;
58. Dott.	RUSSO	EUGENIO	nato	il	11.07.1966;
59. Dott.	RUNZA	GIAMPAOLO	nato	il	07.01.1972;
60. Dott.ssa	SALVATICI	ROSSELLA	nata	il	03.12.1967;
61. Dott.	SIRIO	ROCCO	nato	il	05.01.1978;
62. Dott.	STAGNO	GAETANO	nato	il	31.01.1970;
63. Dott.	TARZIA	SALVATORE	nato	il	08.10.1967;
64. Dott.ssa	TESORONE	ANGELA	nata	il	07.08.1972;
65. Dott.ssa	TRAVERSA	EMMA	nata	il	29.04.1978;
66. Dott.	TROVATO	SANDRO	nato	il	13.04.1975;
67. Dott.	VALENTINO	LEONARDO	nato	il	09.04.1964;
68. Dott.	VERDONE	ENRICO	nato	il	11.03.1969.

- B)ESCLUDERE per carenza requisito di anzianità di servizio i sotto elencati dottori:
- 1) AMBROSIO Fabrizio nato il 05.07.1987:
- 2) ARENA Filomena nata il 31.08.1980;
- 3) CARBONE Simona nata il 22.08.1974;
- 4) CIVIELLO Tamara, nata il 12.08.1975;
- 5) COLAIACOMO Damiano, nato il 12.05.1972;
- 6) CONTESTABILE Simona nata il 11.10.1982;
- 7) CORRADO Maria Grazia nata il 16.11.1985;
- COSCO Antonio nato il 06.02.1968;
- 9) DE FRANCESCO Annunziata nata il 07.01.1976;
- 10) ESPOSITO Maria nata il 01.01.1991;
- 11) FILIPPELLI Vincenzo, nato il 19.03.1976;
- 12) FIUMANO' Flavia nata il 17.07.1985;
- 13)LONGO Maria Francesca nata il 02.09.1967;
- 14) MESORACA Raffaella nata il 27.=!.1980;
- 15) PAPA Davide, nato il 17.07.1972;
- 16) PRATO Assunta nata il 27.02.1974;
- 17) SCHIAVELLO Anna nata il 04.09.1970;
- 18) VULCANO Domenico, nato il 04.09.1981;
- 19)ZAMPAGLIONE Tiziano, nato il 24.03.1968;
- C) -Escludere il Dott. FILOMIA Francesco, nato il 28.07.1976, perché ha indicato il profilo di coadiutore amministrativo non corrispondente a quello di cui al concorso dequo;
- D)Escludere, altresì, per carenza di requisito dell'anzianità di servizio corrispondente alla medesima professionalità, i seguenti partecipanti Dottori:
- -GENTILE Giuseppe, nato il 01.06.1980
- -GRECO Pasquale nato il 24.01.1961;
- -RUBINO Margherita, nata il 29.04.1981
- E) -Escludere infine il Dott. SCICCHITANO Fabio nato il 01.10.1985 per carenza requisito dell'anzianità di servizio e carenza di laurea magistrale.
- F) NOTIFICARE agli interessati la relativa esclusione alla partecipazione del bando de quo.

IL Responsabile del Procedimento Il Dirigente Stato Giuridico del Personale Dott.Massimo Oliverio

l Direttore del Dipartimento Area Amm.va: Dott. Francesco Saverio LORIA Lue Fraise Law

## UFFICIO AFFARI GENERALI CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determina è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio dell'Azienda il 2.5 GEN. 2019 con protocollo della U.O. Segreteria Generale n. ed ivi rimarrà per un periodo di dieci giorni.

Il Responsabile del procedimento

Il Direttore dell'Ufficio AA GG, Legali ed Assicurativi